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Programová nabídka Pro začátek 

1 ČT1 JM HD 

2 ČT2 HD 

3 Nova HD 

4 Prima HD 

6 ČT24 HD 

7 ČT Sport HD 

8 ČT :D / ČT Art HD 

9 Nova Fun HD 

10 Nova Action HD 

11 Nova Cinema HD 

12 Nova Gold HD 

13 Prima COOL HD 

14 Prima KRIMI HD 

15 Prima LOVE HD 

16 Prima MAX HD 

17 Prima ZOOM HD 

18 CNN Prima News HD 

19 Paramount Network HD 

20 TV Barrandov HD 

21 Barrandov Krimi HD 

22 Kino Barrandov HD 

23 BBC News HD 

24 Óčko 

25 Šláger Premium HD   

26 Šláger Originál HD 

27 Šláger Muzika HD 

28 Jednotka HD 

29 Dvojka HD 

30 RTVS 24 HD 

31 Arena Sport 2 HD 

32 Strike TV HD 

33 CS Mystery HD 

34 CS History HD 

35 Fashion TV HD 

36 FilmBox HD 

37 France 24 HD 

38 JOJ Family HD 

39 Mňam TV HD 

40 NASA TV HD 

41 Noe TV 

42 ORF 1 

43 ORF 2 

44 REBEL 

45 Regionální televize TVS 

46 RELAX 

47 RETRO 

48 TA3 HD 

49 Televize Seznam HD 

  

 

 

50 

 

 

TV Brno 1 

51 Spark TV 

52 Nova Lady HD 

53 Prima Show HD 

54 

55 

Prima Star HD 

Ukraina Pierszyi  

56 ČT1 HD 

57 ČT1 SM HD 

58 ČT1 JZČ HD 

59 ČT1 SVČ HD 

  

76 Hobby TV HD 

77 Mňau TV HD 

78 RTVS Šport 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

ZDF HD 

Óčko Star 

Deutsche Welle HD 

ARTE HD 

Das Erste HD 

TVP1 HD 

TVP2 HD 

3sat HD 

Nickelodeon  

Nickelodeon Jr. 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

 

152 

171 

172 

211 

Club MTV 

A11 HD 

AMC HD 

FilmBox Stars HD 

Spektrum Home HD 

Sporty TV HD 

 

Animal Planet HD 

Eurosport 1 HD 

Eurosport 2 HD 

Travel Chanel HD 

  

 

  

  

  

  

  

  

Infokanály 

60 

61 

Lokální infokanál 

Infokanál Bukovany 

62 Infokanál Jiříkovice 

63 Infokanál Letonice 

64 Infokanál Svatobořice 



Digitální televize   

Funkce LCN – řazení kanálů 
platné od 1. 6. 2024 
 

2 
 
www.nej.cz 

65 Infokanál Šlapanice 
66 Infokanál Šlapanov 
67 Infokanál Žabčice 
68 Infokanál Žatčany 
69 Infokanál Židlochovice HD 
70 Mutěnická kabelová televize 
71 Rosická kabelová televize 
72 Televize Hustopeče 
73 
74 

Televize Ivančice 
Infokanál Nej.cz 

75 
 

TV Přibyslav 
 

 

 

Doplňkové programové nabídky 

151 AMS HD 
153 Arena Sport 1 HD 
154 AXN 
155 AXN Black 
156 AXN White 
158 Cinemax HD 
159 Cinemax 2 HD 
161 CNN International 
162 Crime and Investigation 
163 CS Film HD / CS Horror HD 
164 Discovery Channel HD 
166 Cartoon Network HD 
168 Duck TV 
169 E! HD 
170 English Club TV HD 
173 Extreme Sports 
174 Film Europe Channel HD 
175 Film Europe+ HD 
176 
177 

Film+ HD 
Food Network HD 

178 FilmBox Premium HD 
179 Extasy HD 
180 Fishing & Hunting HD 
181 Golf Channel HD 
182 HBO HD 
183 HBO 2 HD 
184 HBO 3 HD 
185 History Channel HD 
186 Reality Kings HD 
187 ID HD 
188 JimJam 
189 JOJ Cinema HD 
190 Leo TV HD 
191 Markíza International HD 
192 Minimax 
193 MTV 
194 MTV Hits 
195 MTV Live HD 
196 MTV 90s 

197 National Geographic HD 
198 
199 
200 

National Geographic Wild HD 
Mezzo HD 
Mezzo Live HD 

201 Nova Sport 1 HD 
202 Nova Sport 2 HD 
203 Óčko Expres 
204 Brazzers HD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
205 
206 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spektrum HD 
Dorcel TV HD 

207 Sport 1 HD 
208 
209 

Sport 2 HD 
HGTV HD 

210 TLC HD 
212 TV Paprika HD 
213 MTV 00s 
214 MTV 80s 
215 Viasat Explore HD 
216 Viasat History HD 
217 Viasat Nature HD 
218 FilmBox Extra HD 
219 FilmBox Family 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 

Cartoonito HD 
Epic Drama HD 
Baby TV 
Disney Channel 
Disney Junior 
Euronews HD 
Stingray iConcerts HD 
Nicktoons 

  
  
 Rádia  

Rádiové stanice jsou dostupné na pozicích  
300 až 326. 
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